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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92127023Q

2. Data e Regjistrimit 27/09/2019
3. Emri i Subjektit KAP CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr.9, Rruga "Jordan Misja", 
Nr.141/2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne ofrimin e sherbimeve te konsulences 

ekonomiko-fínanciare- juridike, bankare dhe çdo lloj 
asistence teknike, qofte dhe online, ndermjetesim , ne lidhje 
me administrimin dhe/ose rekuperimin e kredive dhe /ose 
detyrimeve te keqija qe te tretet u kane subjekteve 
potencialisht kliente te saj (shoqerive), mbledhjes se huave 
ne vonese, te pagesave ne vonese dhe/ose detyrimeve te tjera 
midis individeve dhe shoqerive tregetare apo cdo lloj 
institucioni tjeter, mashtrimeve kompjuterike, mashtrimeve 
ne kredi si dhe te çdo lloj mashtrimi financiar, mbledhja e 
kredive te llogarise se klientit deri ne sekuestrimin dhe 
kalimin ne pronesi te shoqerise apo individeve te 
kolateraleve, te kontaktuar nga shoqeria apo individi per 
llogari te paleve te treta. Veprimtari si agjensise/agjent 
tregtar (sipas parashikimeve te nenit 950 e vijues te Kodit 
Civil) dhe çdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji ne 
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ndermjetesimin e shitjes se aksioneve, burses, pasurive te 
paluajtshme/luajtshme, sendeve me vlerë, ne fushen e 
energjise dhe telekomunikacionit per shitjen, blerjen, 
negociimin e tyre. Veprimtari ne ofrimin e shërbimeve te 
detektivit privat, dhe te gjitha sherbimet té parashikuara nga 
lista e profesioneve te lira te miratuara me ligj, si dhe çdo 
veprimtari tjeter e njohur nga legjislacioni shqiptar. 
Kristian Nikja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2019                Deri: 16/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristianNikja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KAP CONSULTING
E-Mail: kristjan.nikja@gmail.com  
Telefon: 0682107030  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-345326-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8FE4B8-1D3B-4577-8C8B-4823F174C0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4644556-8A87-4A22-B72C-92941AB2B363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2AF736-8E2B-4AFC-BBDD-E5EE1C6EB54F
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Datë: 07/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


